
Id: F9E0AAAC-F9EB-43D5-A98A-1ABC9A7AF285. Podpisany Strona 1
 

UCHWAŁA NR VI/VII/104/19 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 511), art. 13 ust. 2, art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 25b  ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.) 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na zbycie na rzecz Gminy Miasta Wejherowa prawa własności nieruchomości, stanowiącej 
własność Powiatu Wejherowskiego, oznaczonej ewidencyjnie jako działki nr 487 o pow. 20 m2, nr 488 o pow. 
42 m2, obr. 15 Wejherowo, zapisanej w księdze wieczystej KW GD1W/00117766/7 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Wejherowie. 

2. Przedmiotowa nieruchomość wchodzi w skład części pasa drogowego ul. 12 Marca, zaliczonej do kategorii 
dróg gminnych. 

§ 2.  

Zbycie nieruchomości opisanej w § 1 nastąpi w drodze darowizny z przeznaczeniem na cel publiczny: budowa 
i utrzymywanie dróg publicznych. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 


